



Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná podle § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 56 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon) pod názvem:

„Dům v parku Riegrova“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní

PODLIMITNÍ REŽIM

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užíli ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 01

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 1: Ve půdorysech 1.NP a 2.NP stavebního řešení se odkazujete na požárně bezpečnostní řešení. Jelikož jsem v dodaných podkladech požárně bezpečnostní řešení nenašel, mohl bych poprosit o doplnění části PBR (text, výkresy).

Odpověď zadavatele:

Zadavatel doplňuje požárně bezpečnostní řešení. Viz příloha tohoto Vysvětlení.

Dotaz č. 2: Zámečnické prvky pro altán, jsou například u prvku č. 3 duplicitně umístěny v položce č. 74 a č. 80. Prosím o vysvětlení. Dále prosím o bližší specifikaci zámečnických prvků pro hudební altán.

Odpověď zadavatele:

Nejedná se o duplicitu – položka č. 74 je pouze práce, neobsahuje nosný materiál, jen pomocný (např. elektrody ke svařování apod.). V položce č. 80 je pak samotný nosný materiál (jakl).

Prosím o upřesnění, kterou bližší specifikaci, která není součástí PD zámečnických prvků se jedná.

Dotaz č. 3: Ve výkazu výměr s názvem „Altán – slepý rozpočet“ se nachází v díle konstrukce zámečnické v položkách prvek č. 6, který nemohu ve výkresech najít. Kde se tento prvek nachází?

Odpověď zadavatele:

Prvek č.6 je zobrazen a popsán v statické části PD (přehradový nosník).

Dotaz č. 4: V projektu1 v SO01-hudební altán ve výkrese SLPRK_D011b01-pudorysy v půdoryse se nachází odkaz s číslem 1, na jaký prvek tento odkaz označuje?

Odpověď zadavatele:

Prvek č. 1 prostorem pro rozšířené dočasné pódium – příležitostné systémové pódiové řešení. Tato položka je v soupisu „Zpevněné plochy u altánu“.

Dotaz č. 5: V projektu1, sloupy altánu jsou tvořeny prvky „jekl 200x200“. Chci se zeptat, pod kterou položkou jsou tyto prvky naceněny. Jelikož sloupy nejsou označené číselně nedovedu je přiřadit.

Odpověď zadavatele:

Nosné sloupy jsou označeny dle statiky jako prvek č. 4, tzn. práce je uvedena v pol. č. 74 (767995108R00) a materiál pak v pol. č. 80 (1458722V01 – Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 200 x 5 mm).

Dotaz č. 6: U dveří O13 a O14 z podmětu dodavatelské firmy vyšla připomínka, že tyto dveře jsou příliš vysoké pro dodržení požární odolnosti. Je možné tyto výplně snížit?

**Odpověď zadavatele:**

Předpokládám že se jedná o dotaz je k budově Domu v parku. Proporce je možné upravit, řešit nadsvětlíkem apod. Podrobněji bude řešeno v rámci stavby.

Dotaz č. 7: V rozpočtu s názvem „DŮM V PARKU SLEPÝ ROZP VV“ se nachází položky s p.č. 80 a 81, jedná se o montáž dveří do zárubní. Množství uvedené v těchto položkách neodpovídá množství dřevěných dveřních křídel ve výpisu prvků s označením T1-19. Jaké prvky tato položka naceňuje, jelikož popis 3+3+9 a 5 není příliš vypovídající.

Odpověď zadavatele:

Všude se jedná o dřevěná křídla do ocelových zárubní, mimo dělicí LTD mezistěny na wc.

Dotaz č. 8: V jaké položce jsou naceněny „wc dělicí stěny z kompaktní desky, výšky 2300 mm“. Součástí těchto stěn jsou i dveřní křídla. Máme počítat k dveřím i montáž stěn nebo je to zvlášť položka?

Odpověď zadavatele:

Položky dělicích WC stěn LTD se dveřmi je třeba připočíst. Ve výpisu i v rozpočtu jsou jen samostatná dveřní křídla.

Informace č. 1: Zadavatel ruší znění odstavce 8.2. dokumentu s názvem: ZADÁVACÍ PODMÍNKY a nahrazuje jej novým zněním takto:

8.2. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 54 odstavec (2) písmeno b) Zákona. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny nejpozději do

29.8.2019 do 13^{00:00} hodin.

Změna termínu zadavatel provede v souladu se Zákonem

Ostatní zůstávají beze změn a v platnosti.

Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval

Ing. Martin Šimek
za zastupujícího zadavatele